MEPMTCODZ TR -BRNET S

CODAYH="

CODAvy—LI&

NAAFZEH 'CODAY 7 —) FRIEADHEYNEHD
NSV 2A%&REL. EEMEDROEERIZEEZ2EE
ZIDHAITI, ZDFEEICELD, EOFEDCODICHT
BiEMEFRDUWIBENERESALEEZ LD DI ST
EE Ul

N ATEMER] FCODAY 57— BHMEYBICEESRCOD
NEMENETESO., BREICOEZHERICRA
IBZET, FBEFRDODCODALEENHREL., NIBKE
DEL, SSICNEBENEIEEITZICENTEEY,

A =

RERIETOREEEX SNTUVIICTRoiaEE BRI ERICHS
LET,

1) VR CES5CODEERIE

2) WIBKOEEIKR

3) A ANLRE.NITKDEFY DF5IE

4) FPRBORELRUEESIEE

A asEEktatt



COD%5 - EES S
l\‘4 Z‘ZE'I‘EIEﬁ'J

I ERRE

DO#EAIEA

% A & :50~2009/m3(NESERE)
A1 E DA
BRRECHRDER

EERADRRTH S

BAIGH

~N

) il

N8 1 1~50g/m3(HHEKE) =
ﬁ E ’ﬂiﬁmﬂﬂ?’ %

ANIBEFR @ AR & Rk

I WRBEKE

o {LFETH O THER T

O RETIG o (LA TS
ORI TS © SRS

® iR T 15 oK. /NLT TG
SRETH o HIREARTS

© REITH5 o 1B BHRTE

O EETH O KRB MARIE

o TS o Xy FRELETE
® HIRI T35 © ZDfEEMEREK

WiESE sy | i?n?fm*@f;zﬁ;
(mg/L) (mg/L)
L[4 2 500 30 76 49
b = i 4 800 15 170 130
EOR 2,800 5 110 61
XOEMERLIEKDCODEZRY -
e NEKE I MEERENR DB
(m%/R) (@/m) | SRAGISVI | RANESVI
R T 5,000 15 150 60
B 3,000 2 240 140
I RmEE
1) Y &%
N B | EREemE HWILE | 08201
B 85 | EhicBEORSED BN
REW | BE RS | L
PRTR i& o HERSHERE BUET
HBHSE o BYRUEMEGS | muET
e BUET | BEERMLE BAET

/N mEtozEsEE

CODA v & —IF. TRIEREL TRERWTF L
HEBKIDPIRVELWSFTICEELTTE W
2. EABIEHELTRELTTEW
3. M. R IILAUEER BREACEEAE S OHAIRLABEVNTTIL

4. NMEICEETI N BRVWORIBRESE (VX7 RBR.FH) Z2FRAT IV

1. B OREMCRI LD

KCEIR  AMEHABFHBURDCOFERLEEITOBENHOFTIDTTTE T,

KEEHICEE - HAEDRREX A AREEL(IC

A asEisktat

N #HITI050022 0 R B HE X B E 1 -9 -1

KYUa—avEERE

AEREVS—

LmEESRm
RIEEEMR:
REEESR
KIREHFA:

M E XA

1 T804-0001 & [ 2

1T292-0838 TERAEEZHWHIE2-1-38
T0660062 bt B & Fmm FAMBEBG6-20
T980-0013 EHRMAETEFERERE2-1-11
T476-0016 BN R R BHRBH4-70-1
TH50-0004 KIRIF ARG AKX RNAE1-6-6
L AMT A ERRIET2-2

TEL.03-6771-7550

TEL.0438-37-6441
TEL.0123-25-8610
TEL.022-395-8731
TEL.052-603-2506
TEL.06-6443-6625
TEL.093-288-2102

FAX.03-6771-7559

FAX.0438-37-6442
FAX.0123-25-8610
FAX.022-395-8732
FAX.052-603-2507
FAX.06-6443-6624
FAX.093-288-2103

www.eco-tech.nipponsteel.com

2022.12.JP



